
Několik otázek???
1.Máme růžové zápisy ze zastupitelstva?
Docela mě pobavil růžový zápis zastupitelstva č .6.2011,kde sympatizantům s uskupením
„info-chuchle" je v zápise dáván plný prostor, nebo jejich negativní vyjádření jsou zcela
vypuštěna viz úprava náplně práce výboru s.Vrběcké, která chtěla změnit bod 7. s cílem
kontrolovat a řídit,
Načež byla upozorněna p.Hánlovou že správně je Iniciuje a organizuje akce
Posud'te sami.
Dále je v zápise uvedeno:
Mgr. Dudášová uvádí, že sama má problém s automobilovou dopravou ve Velké Chuchli, ale
chce jen vědět, zda taková studie bude využitelná.
Ovšem na mé zvukové nahrávice je to trochu jinak a i odpov ěd' pana Rigra „sedí"
Mgr.Dudášová. . . . . . . . . . . .
Já mám problém s automobilovou dopravou v Chuchli, ale jako cílem mých dotaz ů je zjistit ,
když si necháme tu studii zpracovat, zaplatíme za ní n ějaký finance, tak jestli nám to ve finále
k něčemu bude nebo ne, jestli tam bude nějaký efekt ve finále pro obec jako takovou, na to mi
tady zatím nikdo neodpověděl.
s.Melichar dává slovo s.Rigrovi
Odpovídá s.Rigr ...psi nesmí bez vodítka lesem, motorky tam nesm ěj, auta na povolení....
No prostě komunikace,iak má beL

2.V podzimních komunálních volbách se účelově spojily tří strany (TOP 09,ČSSD,Zelení) a
vytvoňly blok „info-chuchle". Do voleb šly s rozdílnými volebními programy, a bylo by asi
logické, že na začátku své vlády zveřejní společný koaliční program.
A tu jsou slova s.Linharta ...Chtěl bych vás požádat: dejte nám čas.
Ten čas už vypršel pane vrchní cenzore

3.Na jednání zastupitelstva 17.1.11 oznámil místostarosta J.Petr, že své kompetence
z časových d ůvodů od nástupu do funkce až po dnešní den p ředal starostovi . Jednoduchá
otázka - Dostával za neč innost odměnu 18 000,-Kč .

4. Na webových stránkách m ěstské části je vyjád ření starosty. Ano předal jsem svůj článek
do lednového čísla zpravodaje 17.1. Pro č je ale uvedena růžová polopravda? S.Linhart
předal svůj článek až po mém a byl mu zve řejněn. To není cenzura????

Tyto otázky považuji za součást zápisu, abych znemožnil vrchnímu cenzorovi p řipojovat
k mému jménu růžovoučké polopravdyq

Velká Chuchle Ing.Ji ří Špaňh^I

,

J

r̂^°
e°`

^
UMCP-Velka Chuehle
Doruceno: 01.03.2011
MCVCH OOg44/2011
Ilsly:l prllehy:

druh:

2011

^
^ ^1' .,__ ř̂ .^:t_. ., í^^3._^..̂ ^

i
î

`^ ^ ,^,:^.9^:^o ůrte; ,^ ^ _ > .

^.

^.^. Pnč^t í ;<,^^-

^oc^.- ;.rrloP,:
t)ki^c7^c.i ^.r^N:

iitiě^^^=4130BC29


	page 1

